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Joukkuetulokset llmakivaari H

Sijoitus  Joukkue

1. Kymenlaakso

2. Etel&-H&ame

3. Etela-Pohjanmaa
4. Pirkanmaa

5. Varsinais-Suomi

Piiri

Kym

E-H

Pir

V-S

Joukkuetulokset llmakivaari H50

Sijoitus  Joukkue

1. Varsinais-Suomi2
2. Etela-Pohjanmaa
3. Keski-Suomi

Piiri

V-S

E-P

K-S

Ampuja

Antti Puhakka H
Jouni Jokinen H
Sirkka Savukari D50

Meri-Tuulia Leppéner D18

Vesa Torkko H
Antti Raittinen H
Markku Niemi H
Markku Haukkala H
Jukka Yliketola H
Saku Lahti H
Vesa Valkama H
Joonas Knuuti H
Tomi Huuhka H
Raimo Novari H70
Jussi Ruohonen H75

Ampuja
Heikki Ranne H60
Eeva Kyronlahti D50

Jorma ROppanen H60

Heikki Tarkkanen H50
Markku Niemi H60
Markku Haukkala H50

Jari Lehtinen H50
Kalle Hamalainen H60
Kari Hallila H60
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Sarja 40ls Navat Tulos
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6.

Varsinais-Suomi

Etela-Hame

Pirkanmaa

V-S

E-H

Pir

Joukkuetulokset IImapistooli D

Sijoitus

1.

Joukkue

Varsinais-Suomi

Etela-Hame

Piiri

V-S

E-H

Varsinais-Suomi2 V-S

Joukkuetulokset limapistooli H

Sijoitus

1.

Joukkue

Pirkanmaa

Varsinais-Suomi

Piiri

Pir

V-S

Markku Haklin
Kari Nevala
llkka Ratamo

Paavo Koskela
Seppo Laakso
Aarno Sivonen

Martti Luhtajarvi
Tapio Lehto
Hannu Majalahti

Ampuja

Elina Silver
Maija Saarto
Janna Jarvinen

Laura Wegelius
Eija-Riitta Hayha
Mea Torkko

Susanna Rdman
Anni Suominen
lida Suominen

Ampuja

Ari Huhtamaki
Arttu Niittymies
Joonas Knuuti

Jari Nieminen
Mikko Ehrlund
Antti Méakiranta
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H50
H50

H75
H50
H60
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Sarja 40ls Navat Tulos

O O

O O

D18
D16

Sarja 40ls Navat Tulos

T

T

365
361
360

364
353
341

369
362
327

370
364
355

358
346
337

344
343
338

376
376
369

376
374
368

o

13

(o]

12
10

o~

[

N B

10
6
11

10
12

1086 22
1058 29
1058 26

Navat
1089 13 UE
1041 11
1025 10

Navat
1121 27
1118 31



3. Kymenlaakso Kym

4, Helsinki Hel
5. Etela-Hame E-H
6. Keski-Suomi K-S
7. Varsinais-Suomi2  V-S
8. Varsinais-Suomi3  V-S

Joukkuetulokset limapistooli H50

Sijoitus  Joukkue Piiri
1. Varsinais-Suomi ~ V-S
2. Etel&-H&me E-H
3. Pohjois-Savo P-S
4, Kymenlaakso Kym

Olli Pare'n
Petri Federley
Kari Eskola

Rauno Hartikainen
Jonas Nordfors
Olli Jokiranta

Jouko Flemming
Timo Riekkola
Jussi Nylund

Teemu Lahti
Jyrki Krongvist
Antti Weijo

Tuomas Helenius
Jiri Kuukasjarvi
Konsta Kivi

Janne Lassila
Jukka Kankare
Henri Hilpinen

Ampuja

Seppo Mékinen
Jukka Nikkari
Matti Anttonen

Veikko Alanko
Markku Haavisto
Pentti Jarvinen

Heikki Lipsanen
Pekka Nenonen
Matti Kyllénen

Ari Meinander
Matti Hellsten
Markku Koskivirta
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H70
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10.

11.

12.

Pirkanmaa

Helsinki

Lappi

Varsinais-Suomi2

Suur-Savo

Varsinais-Suomi4

Varsinais-Suomi3

Etela-Hame2

Pir

Hel

Lap

V-S

S-S

V-S

V-S

Jorma Laakso
Veijo Piironen
Kari Reinola

Keijo Vesanen
Rauno Hotti
Erkki Strom

Pekka Ranua
Raimo Lusenius
Tapio Hanninen

Kurt Wallden
Seppo Junttila
Reijo Hilpinen

Tero Laukkarinen
Martti Luukka
Erkki Paatola

Matti Arvela
Pekka Kahkonen
Jukka Lindberg

Keimo Salmikivi
Jouni Rapo
Erkki Mauno

Paavo Koskela
Seppo Kettunen
Reijo Rantanen

H70
H60
H50

H75
H75
H75

H60
H70
H60

H70
H60
H50

H50
H60
H60

H75
H60
H70

H50
H50
H70

H75
H60
H80
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355
354
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352
348

358
351
330

357
335
334
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333
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286
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289

»

1065

1056

1039

1026

1023

990

971

954

18

10

12

11



